

Richtlinie MS-Corona-Soforthilfe; Änderung

RdErl. des MS vom 16. 6. 2021 – 44-5170

Bezug:

RdErl. des MS vom 17. 2. 2021 (MBI. LSA S. 78)

1. Der Bezugs-RdErl. wird wie folgt geändert:

- a) In Nummer 4 einziger Satz wird das Wort „Juni“ durch das Wort „Dezember“ ersetzt.
- b) In Nummer 5.1 Abs. 1 Satz 5 wird die Angabe „30. 6. 2021“ durch die Angabe „31. 12. 2021“ ersetzt.
- c) In Nummer 6.2 Abs. 3 wird die Angabe „15. 5. 2021“ durch die Angabe „15. 11. 2021“ ersetzt.
- d) In Nummer 6.4 Satz 1 wird die Angabe „31. 3. 2022“ durch die Angabe „30. 6. 2022“ ersetzt.
- e) In Nummer 9 Satz 2 wird die Angabe „30. 6. 2021“ durch die Angabe „31. 12. 2021“ ersetzt.

2. Dieser RdErl. tritt am Tag nach der Veröffentlichung in Kraft.